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                 Białystok,  08.05.2023 r. 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI  

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

BZP.272.4.2023 

 

Do wiadomości wszystkich oferentów 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Kompleksowe wyposażenie w meble biurowe i gabinetowe 

budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku przy ul. 

Marii Skłodowskiej Curie 14”   

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

CZĘŚĆ NR 1 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: „ustawa p.z.p”, 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowe wyposażenie w meble 

biurowe i gabinetowe budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w 

Białymstoku przy ul. Marii Skłodowskiej Curie 14”- Część 1, zapadły następujące 

rozstrzygnięcia: 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył  Wykonawca: 

MK MEBLE S.C. Katarzyna Dąbrowska, Marcin Maśliński 

ul. Pińska 2  

15-379 Białystok  

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest 

to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia 

się następująco: 
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Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Punkty w kryterium cena 

brutto zamówienia 

 

 

 

Punkty w 

kryterium czas 

realizacji 

zamówienia 

 

 

 

Razem 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

50,08 

 

40,00 

 

90,08 

2. 

Lech-Meb  

Lech Dziadkiewicz 

ul. Falista 5 

97-500 Radomsko 

Oferta nieklasyfikowana 

5. 

 

ATG Sp. z o.o. Sp. k.  

ul. Objazdowa 1  

85-882 Bydgoszcz 

Oferta nieklasyfikowana 

7. 

Artform Ewa Lorenc 

ul. KEN 52 lok. 3 

15-689 Białystok 

48,10 

 

40,00 

 

88,10 

9. 

 

Fornica  

Jarosław Pataluch  

ul. Sowińskiego 12/3  

80-143 Gdańsk 

Oferta nieklasyfikowana 

10. 

MK MEBLE S.C. Katarzyna 

Dąbrowska, Marcin 

Maśliński 

ul. Pińska 2  

15-379 Białystok 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

12. 

 

PB Tenders  

Jakub Pawulski  

ul. Kotomierska 1  

85-568 Bydgoszcz 

55,63 

 

 

40,00 

 

 

95,63 

14. 

 

 Przedsiębiorstwo 

Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” 

sp. z o.o.  

56,98 

 

 

40,00 

 

 

96,98 
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Aleja Solidarności 15 15-751 

Białystok 

 

 

 Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych,  zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Marian Malinowski 

                                                                            Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

                                                                                                          /podpisano elektronicznie/ 
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